Sermonem an. Chr. 394 die 17. Septembris Aemonae, quando Theodosius Magnus rebellem Eugenium in Carniolia in campo Vippacensi devicit, quam Joannes Schefferus singulari comentario illustravit.

**Paganus** (Petrus) seu de Haydenschaft Carniolus scripsit: Vitam Sigismundi L. B. ab Herberstein, quae ext. in libro ejusd. Grata Posteritas etc.

**Palladius** (non sicut quidam putant Galata, sed) Patavinus, Fuscus, seu Niger cognominatus, Rufini Aquileiae amicus, S. Hieronymi adversarius, Eremita et Heleopolitanus in Bithynia Episcopus, celebris sui aevi, circa an. 470. Orator et Poëta. Quas facultates dum Capodistriae publice traderet, in cathedra appoplexia tactus, paullo post expiravit. Opera ejus sunt:

a) Commentaria in Catullum. Libr. III. b) De situ et ora Illyrici. Libr. II. quos P. Joan. Lucius Dalmata notis illustravit. c) Collectanea rerum vulgarium. d) Collectio Epigramatum. e) De bello Turcico. f) De Infulis. g) Notitia geographica. h) Elegia in laudem Cippi, seu Coriolani Ceppionis. Horum librorum nec unum videndi occasionem habui: sed citatos saepe saepius legi et ideo impressionis locum, annum et formam editionis omittere cogor. Sabellicus et Scordeon de clariss. Patavinis lib. II. Class. X. pag. 240 hos libros recitant, eorumque Auctorem laudant.

**Palladii de Olivis** (Henrici) Patritii Utinensis, Med. et Philosophiae Doctoris Utini in Foro julio sub initium seculi XVII. scripta:

a) Rerum Foro juliensium. Libri XI. ab orbe condito ad an. Chri. 452. Utini apud Nicol. Schirattum 1659, in Fol. b) De oppugnatione Gradiscana. Ibid. 1658, in Fol. Quae opera act. in Thesaur. antiquit. et historiar. Italiæ.

**Palladius de Olivis** (Joan. Franc.) J. U. D. et Abbas Utinensis, nepos praecedentis vixit seculo XVII. mediante et evulgavit praememorati Henrici Palladii Ms.:

Res Foro julienses. Istorie della Provincia del Friuli (dal 452 al 1658). Udine per lo Schiratti 1660, in Fol. tomis II. Vol. I. quod Patriarchae Aquilejensi dedicavit.

**Palma** (Franc.) S. T. Baccalaureus, vide sis Corenni Rudolph. sub Lit. C.

**Papafaua** (Robertus) scripsit et edidit:

De situ Carnioliae, Carinthiae, Styriae et Epiri.

**Papalis** (Dominicus) in Craina, hoc est: in Carniola (apud veteres enim Craina sine addito praedicato, idem erat, quod nunc Carniola) reperit Ms.:

Regum Dalmatiae et Croatiae gesta, quod Ms. Marco Marulo Spalaterrano Patritio submisit, ut illud ex Illyrico latinum faceret. Vid. Schwandneri librum de scriptorib. T. III. pag. 510 editionis Viennens. in Fol.